
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łapach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 ust.2 Statutu Gminy Łapy stanowiącego załącznik do  uchwały Nr LIV/452/18 Rady 
Miejskiej w Łapach z dnia 13 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r. poz. 4651 ze zm.) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Leszka Pawła Gulewicza na Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Łapach. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Paweł Gulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745C3857-207A-4452-9A27-786E4745CAC7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745C3857-207A-4452-9A27-786E4745CAC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


